
 (( فراخوان های در دست اقدام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )) 

 

 تاریخ بازگشایی مبلغ )ریال( نام پروژه ردیف

 28/03/1401 70.000.000.000 و پخش آسفالت مکانیزهخرید  1

 01/04/1401 20.000.000.000 تجدید مناقصه عمومی احداث  زمین چمن مصنوعی 2

 04/04/1401 7.000.000.000 تجدید مناقصه جدولگذاری و ترمیم جداول ناحیه ویژه حصارامیر 3

 04/04/1401 10.000.000.000 تجدید مناقصه جدولگذاری و ترمیم جداول منطقه یک 4

 04/04/1401 10.000.000.000 تجدید مناقصه جدولگذاری و ترمیم جداول منطقه دو 5

تجدید مناقصه پروژه خرید ، حمل و پخش آسفالت دستی ناحیه  6

 ویژه حصارامیر

15.000.000.000 05/04/1401 

 05/04/1401 20.000.000.000 کیحمل و پخش آسفالت دستی منطقه تجدید مناقصه پروژه خرید ، 7

 05/04/1401 20.000.000.000 تجدید مناقصه پروژه خرید ، حمل و پخش آسفالت دستی منطقه دو 8

 یو مستحدثات در محدوده جنوب غرب کاملا یزیپروژه فاز پنجم مم 9

 قوهه و جنوب خاتون آباد شهر پاکدشت

5.000.000.000 06/04/1401 

                 و احداث قبور سه طبقه جهت دفن اموات  یپروژه همسطح ساز 10

 ده امام

7.000.000.000 06/04/1401 

 

     www.setadiran.ir نحوه دریافت اسناد مناقصه از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس  

 انجام خواهد شد .

 سایر جزئیات در اسناد مناقصه موجود است .

 ه ستاد بارگذاری شود.ندرج در سامات منرین مهلت و تحویل پیشنهادات بصورت الکترونیکی طبق تاریخ و ساعخآ

 پاکت الف حاوی سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی به دبیرخانه شهردار تحویل گردد.

 

 

 

 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

